
                                                                                          
- projekt -         

             (druk nr 6) 
 

 
UCHWAŁA Nr XVIII/…../2026 
RADY GMINY  WIDUCHOWA 

 
z dnia 20 stycznia 2026 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
na rok 2026 

 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153, poz.1436) oraz § 47 ust.1 Statutu Gminy Widuchowa stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr V/44/2003 Rady Gminy Widuchowa z dnia 23 kwietnia 2003 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Widuchowa (tekst jednolity obwieszczony Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 148) Rada Gminy Widuchowa uchwala, co następuje: 

 
 
      § 1.  Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2026: 

1) rozpoznawanie skarg na działania Wójta Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych; 
2) rozpoznawanie wpływających do rady wniosków i petycji składanych przez obywateli; 
3) przygotowywanie i opiniowanie projektów uchwał wraz z uzasadnieniem dotyczących  

rozpoznawania skarg, wniosków i petycji; 
4) sporządzenie sprawozdania z pracy Komisji za rok 2026 i opracowanie planu pracy na rok 2027. 

 
 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Widuchowa. 

 
 

    § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                     

Uzasadnienie do Uchwały Nr XVIII/…./2026 
                                                                     Rady Gminy Widuchowa 
                         z dnia 20 stycznia 2026 r. 
 

Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn.zm.) oraz zgodnie z obowiązującym Statutem Gminy Widuchowa, Komisja Skarg, 
Wniosków i Petycji jako komisja stała działa na podstawie zatwierdzonego przez Radę Gminy 
rocznego planu pracy. 

 
 
 
 


